\II”S verre 14 cl

verre 25 cl 75 cl
ROUGE
Merlot Ecoterra IGP Pays d'Oc AB 6 10,5 28
Bordeaux AOC Chapelle de Brivazac 7 12 29
Bordeaux AOC Mouton Cadet 8,5 14 38
Languedoc AOC Jeff Carrel Les Darons 1,5 12,5 32
Cotes-du-Rhone AOC Les Trois Garcons AB 7,5 12,5 32
Brouilly Réserve Beauvoisie 8,5 14 38
Bourgogne AOC Pinot Noir 9 15,5 44
Crozes-Hermitage AOC Guigal 58
ChateauNeuf-du-Pape Chateau La Nerthe 79
BLANC
Chardonnay Le Sudiste, IGP Pays d’Oc 6 10,5 28
Bordeaux AOC Mouton Cadet 7,5 12,5 32
Petit Chablis AOC Olivier Tricon 9 15,5 44
IGP Cotes-de-Gascogne Elixir de Joy (vin moelleux) 8,5 14 38
ROSE
IGP des Alpilles Aimée des Alpilles 6 10,5 28
Bordeaux AOC Chateau Gantonnet 7,5 12,5 32
Cotes-de-Provence AOC «M» Chateau Minuty 9 15,5 44
<]
Cnﬂmpﬂﬁnt 10 cl 20 cl 75 cl
Maison «Gratiot» Brut 12 22 76
Gustave Eiffel Brut 83
Gustave Eiffel Blanc de blancs 99
Ruinart Brut 119

Prix nets en euros, service compris. Nous n'acceptons plus les réglements par chéque. Minimum CB 15 €. Les prix sont majorés de 1 € a partir de 19H0O.

Provenance de nos viandes : France et Union européenne. La liste des allergénes présents dans nos plats est disponible a votre demande.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Contenance de la verrerie : alcool 4 cl | anis 2 cl | apéritif 5 cl | Champagne 10 cl
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Café expresso «Perle Noire»
Café noisette

Café américain

Cafée creme

Chocolat chaud a l'ancienne
Café ou Chocolat Viennois
Lait chaud

Cappuccino

Grog au rhum, vin chaud
Irish Coffee

Thés Comptoirs Richard

DOISSONS CrAubts

petit / small
3,2
3,5
5,2
5,4
5,4
6,8
4,5
6,8
7,5
1"
5,4

moyen / medium
55
6,5
79
8,2
8,2
1"
6,9
1"
12
19

Thé noir : Breakfast, Ceylan, Earl grey, Fruits rouges - Thé vert : Sencha, Jasmin, Menthe- Thé blanc : Rose litchi
Infusion Bio Comptoirs Richard Verveine, camomille, tilleul, menthe poivrée 5

Coca-Cola 33cl b
Cherry Coke 33clb
Coca-Cola Zero 33clb
Fanta Orange 33cl b

Schweppes Tonic ou Agrum’ 25 cl 6
Limonade pression 30cl 5,5
Diabolo 30clé

50¢cl 9,5

50cl 9
50 cl 9,5

(menthe, fraise, grenadine, citron, péche, orgeat)

Thé glacé maison 30cl 5,5

(nature, péche ou citron)

¢ Ricard, Pastis

© Martini rouge ou blanc

. Americano Maison
Negroni Maison

Spritz Aperol

Kir Royal au Champagne AOC

Coupe de Champagne Gratiot

50cl 9

DOISSONS rnaICHES

Lait froid 30cl 4,5
Café glace 30cl 5,5
Evian 33cl 5,5
Badoit rouge 33cl 5,5

Jus et nectars de fruits: 30cl 5,5

b

50cl 8
50cl 9
75cl 7.9
75 cl 7.9
50cl 9

orange, ananas, pamplemousse, abricot, tomate, pomme, cranberry

Fruit presseé au choix : orange, citron, pamplemousse

simple 15 cl 6,5
Cidre Doux 275cl 6

APLRITITFS petit

¢ Suze, Campari, Porto rouge ou blanc

¢ Kir au chardonnay IGP Pays d’Oc (cassis, mre, péche ou framboise) 14¢cl 6,5

10cl 12
10cl 12
2cl 6,5
5cl 6,5
5cl 6,5
10c 11
10cd 1

15c 11

med. 25 cl 11

moyen
25¢c 1
20 cl 22
20 cl 22
4N
10ct 1
10c 11
20cl 20
20cl 20

30cl 20



NOCKTAILS

Virgin Spritz : glace pilée, sirop Spritz, Schweppes tonic, orange fruit
Virgin Colada : jus d'ananas, lait et sirop de coco

Virgin Mojito : glace pilée, menthe fraiche, citron vert, cassonade, soda
Florida : jus d'orange, jus de pamplemousse, jus d'ananas, sirop de grenadine

Aqualemon : glace pilée, jus de citron, limonade, sirop de menthe

COCIIAILS

(simple : 4 cl d'alcool, double : 8 cl d'alcool)
Maojito : rhum blanc, menthe fraiche, citron vert, cassonade, soda

Mojito fruits rouges :
rhum blanc, menthe fraiche, citron vert, cassonade, coulis de fruits rouges, soda

Caipirinha : cachaca, citron vert, cassonade

Aperol Spritz : Aperol, prosecco, soda

Bloody Mary : vodka, jus de tomate, citron

Pina Colada : rhum blanc, jus d'ananas, lait et sirop de coco
Margarita : téquila, triple sec, sucre de canne, citron vert

Espresso Martini : kahlua, vodka, café

Cuba Libre : rhum blanc, Coca-Cola, citron vert

Pornstar : vodka, passoa, jus de fruits de la passion, citron vert, vanille
Cosmopolitan : vodka, triple sec, citron vert, jus de cranberry

Gin Fizz : gin, sucre de canne, jus de citron, soda

Tequila Sunrise : téquila, jus d'orange, grenadine

simple

O YV VvV 9o

simple

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Mojito Royal : rhum blanc, menthe fraiche, citron vert, cassonade, Angostura, Champagne 12

Bellini : Champagne, créme de péche, Amaretto 12
Mimosa : Champagne et jus d'orange 12
DIIRLS
PRESSION 25 cl 50 cl 100 cl BOUTEILLES
Biére du moment 6 10,5 18 Heineken 33 cl 7
1664 6,5 " 19 Corona 35,5 cl, Desperados 33 cl
Carlsberg 7 12 20 Kronenbourg sans alcool 25 cl
Grimbergen 7 12 20
1664 blanc 7 12 20

Picon-biére 7,5 13 21

8,5
6,5

double
16
16
16
16
16

double

19
19

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
22
22
22



WHISKITY

J&B, Jameson

Jack Daniel’s, Jack Honey
Toki (japonais)

Chivas (12 ans)

Supplément soda 2

ALCOOLS

Rhum blanc ou ambré
Gin

Téquila

Vodka Poliakov
Vodka Absolut
Cachaca

4cl
1"

12
14
14

4 cl
1
"
1"
"
14
"

8 cl
19

20
25
25

8 cl
19
19
19
19
25
19

DIGESTITS

: Cognac

Armagnac
Calvados

Cognac Rémy Martin

Eau-de-vie

(poire, mirabelle, framboise, vieille prune)
Get 27/31

Bailey’s

Manzana

Cointreau

Grand Marnier

Supplément soda 2

4 cl
10

"
10
14
10

10
"
"
"
10

8 cl
18

19
18
25
18

18
19
19
19
18



